
To: minbuza.nl]

Sent: Sun 12/13/2020 10:01:14 AM

Subject: FW: Antw: check transport BP

Received: Sun 12/13/2020 10:01:14 AM

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry..com)

Van: <BENEREDNNvivo 01>
Datum: zondag 13 dec. 2020 9:30 AM

Aan: IESEJEN @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Antw: check transport BP

Zie onder, hier gelukkig geen issue

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0) INIEXEDNN

rivm.nl

030

van: SENvm n>Verzonden: zaterdag 12 december 2020 19:53

Onderwerp: RE: Antw: check transport BP

Beste allen,

988276

Zojuist van Pfizer vernomen dat het advies vanuit PGS (Pfizer Global Supply) is dat transport bij 2-8 gr C maximaal 12 uur mag zijn.

Levering vanaf onze hub naar vaccinatielocaties zal korter duren dan 12 uur. Dit lijkt dus geen issue voor NL.

Op de vervolgvraag hoe het zit in geval van meerdere transporten hopen ze komende week meer duidelijkheid te geven.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e



988276

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: rivm.nl>

Sent: zaterdag 12 december 2020 15:10

@rivm.n!>; IEEE HEED « vm.» >; IEEE EXE orivm n>;
@rivm.nl>

@rivm.nl>; rivm.nl>;

rivm.nl>; rivm.nl>

Dag allen,

Is er nog informatie ook beschikbaar uit UK? Die zijn al begonnen. Heeft VWS die?

aoe: [EER

Subject: Antw: check transport BP

van: IIEEEDEIN -HCEEDN © iv. >

Datum: 12 december 2020 om 12:54:27 CET

@rivm.nl>, A. @rivm.nl>

@rivm.nl>,

@rivm.nl>,

Onderwerp: FW: check transport BP

Via vws krijg ik dit bericht. Dit is in potentie wel een dingetje... Nog even en we moeten de deelnemers zelf ook tot -

80 invriezen; dan zijn ze ook lekker stabiel...

niet. Maar laat ik niet op de zaken vooruitlopen - maandagmiddag zitten en ik met de minister en

maandagavond zit ik in het programma feiten en fabels over corona, van de nos. lk wil natuurlijk heel graag weten

hoe dit zit... Hebben jullie contacten om hierover dit weekend, of anders maandagochtend opheldering over te

geven?

Dit zou het hele verhaal wel heel anders maken, al overzie ik de potentiele

vo
natuurlijk nu nog helemaal

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven



988276

030 INGEN

Verzonden: zaterdag 12 december 2020 12:12

Aan: EEC v.01
Onderwerp: FW: check transport BP

EEE

Ook voor jou goed om te weten. Ik weet niet zeker of het klopt, maar belangrijk om te checken.

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [EXER ERED or ivn.n>
Datum: zaterdag 12 dec. 2020 12:05 PM

Aan:

Kopie: L Dminvws.nl>

Onderwerp: RE: check transport BP

Ik moet het checken en kom erop terug. Voor mij is dit ook nieuw.

@minbuza.nl>

Met vriendelijke groet,

From: JEN minbuza.0>
Sent: vrijdag 11 december 2020 18:26

5.1.2a zojuist dat het nieuwe informatie voor hun was dat het BioNTech Pfizer vaccin ook onder die -80

condities getransporteerd moet worden, aangezien het anders te instabiel is. Zij gingen uit van die paar dagen onder normale

omstandigheden bewaren, maar dit geldt alleen als het middel op de plank ligt en niet als deze in beweging is zoals met vervoer.

Dit heeft grote impact op de uitrol. Hadden jullie deze informatie al wel scherp?

Groet,

Permanent Representation of the Kingdom ofthe Netherlands to the EU

Kortenberglaan 4-10, 1040 Brussels

vor:

IMob.nr.:

Email:BEE: ibaBE eminbuzani



988276

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u

is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen

aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van

berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you

by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


